sido realizadas até 5 (cinco) anos antes da data da apresentação da comprovação, sendo 

pelo menos 2 (duas) públicas. 

c.1. Para as propostas que se enquadram nas categorias citadas no item 4.2 e que não 

apresentarem comprovações de cachê nos moldes desta Convocatória, será 

considerado o valor de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) como base para 

contratação.  

8. DOS CRITÉRIOS DA AVALIAÇÃO ARTÍSTICA 

8.1. Aos habilitados do último Ciclo Natalino, realizado pela Prefeitura do Recife, no ano 

de 2024, será dispensada a avaliação da habilitação artística pela Comissão prevista no